    GHG 6.
Betriebsanleitung
Explosionsgeschützte druckfeste Gehäuse,
Baureihe: GHG 6..
Operating instructions
Flameproof enclosures, Series: GHG 6..
Mode d’emploi
Enveloppes antidéflagrantes, Série: GHG 6..

M 20
Cooper Crouse-Hinds GmbH1212121212
1.2 Système de codification GHG 6 . .   . . . .   R . . . .
Désignation du fabricant
Désignation de enveloppe antidéflagrante
Désignation de la matière de l’enveloppe
5 = CuNi- alliage
6 = alliage d’aluminium
7 = tôle d’acier
Désignation de la taille de l’enveloppe
1 = 210x210x203 mm
2 = 320x320x203 mm
4 = 320x320x329 mm
5 = 430x430x329 mm
7 = 430x650x329 mm
6 = 650x650x505 mm *
*disponible uniquement en tôle d’acier
Désignation du type de couvercle
4 = avec interrupteur
5 = sans interrupteur
6 = avec fenêtre Ø 80 mm
 (avec interrupteur)
7 = avec fenêtre Ø 80 mm
  (sans interrupteur)
8 = avec fenêtre Ø 150 mm
 (sans interrupteur)
Enveloppes antidéflagrantes, série: GHG 6..
2 Consignes de sécurité
Ces EEx d Enveloppes
antidéflagrantes ne peuvent pas
être utilisés sans certificat
complet de Ex- secteur.
Ils ne sont pas appropriés pour la zone 0
et zone 20.
En cas d’utilisation du connecteur dans
les zones 21, 22 il faut placer un joint
entre le couvercle du boîtier et la partie
inférieure de ce dernier.
Selon EN 50 281-1-1, l’appareil ne doit pas
être mis en service si l’épaisseur de la
couche de poussière est supérieure ou
égale à 50 mm.
Des EEx d Enveloppes antidéflagrantes
doivent être certifiés autorisé après
l'équipement effectué d'un bureau de
vérification ou à l'examen personnes
Afin de respecter la classe de température
indiquée sur l’étiquette du type de
l’appareil, on prendra en compte la
température ambiante, le diamètre de
connexion ainsi que les pertes d’énergie
occasionnées par l’échauffement propre de
l’appareil .
Le raccordement électrique des appareils
et tableaux de distribution ne doit être
effectué que par un personnel qualifié.
Seuls des appareils sans défaut et en parfait
état de marche devront être employés.
Encombrements
dimensions en mm
Plaques d'assemblage
Plaques d'installation dimension 6
Plaques d'installation dimension 2, avec des
interrupteur
Plaques d'installation dimension 2 + 4
Plaques d'installation dimension 7
Plaques d'installation dimension 6Plaques d'installation dimension 5
Cooper Crouse-Himds GmbH 1313131313
Enveloppes antidéflagrantes, série: GHG 6..
3 Conformité aux normes
Ces appareils et tableaux de distribution ont
été conçus, construits et testés dans l’état